Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,
realizada no dia 07 de outubro de 2019, às 19 horas, ficou deliberado para
ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 084/2019

Art. 1º Fica aprovado o Requerimento de número

044/2019, do Vereador Rogério Engster, solicitando ao Poder Executivo
Municipal, para que realize pavimentação asfáltica, a ser feita com a usina
adquirida pelo Município, entre a Escola Dom Pedro I e o Posto de Saúde
do Bairro Sete de Setembro, no trecho até em frente ao Ginásio de Esportes
da Escola.

Sala das Sessões, 07 de outubro de 2019.

Paulo Germano Koste
Presidente

	Paulo Germano Koste